Nos Alfonso de gratia Rex Arago
 nam Siciliae citra et ultra farum Valentis
 Hierosolym. Hungarie Majoricarum Sardinie
 Cantabrie et Castelle Comites Barchinone Dux Atbe
 rignone naxum et Neopatrie ac etiam Comes Bossi
 lionis et Ceritanie Quia Nos accepimus ex
 antiqua consuetudine nullo tamen iure funda
 to tam ipsi piscantur in illa insulam que sita est
 in mari inter villas de Vilaizoga et de Beni
 dormante ad alia loca accedant tenentur
 alioq. accedere ad dictam villam de Benidorm et
 remanere dextum ius stationis piscium captorum
 et apud dictam insulam solunt quod ius ipsi
 piscatores sicut eis solvere molestum sit et
 illud solvere non recusant nec recusare intendunt
 sed id tamen eis molestissimum est ex eo q. con
 tra sepe premissa dispositionem fori Regni va
 lentis etiam libertatem et usum dicti regni
 et nobis datum est intelligi q. ante exonera
 tionem dictorum piscium tenentur accede
 re ad remanere faciendum dictam solutionem persona
 manentes omnibus piscibus ad dictam villam de
 Benidorm in earum maximum prejudicium
 et contra ius libertatem et contra dicti fori
 libertatem et usum formam Volentes prop
 ter premissa nos et nostrorum militum sine
 damno alterius cuiuscumq. consulere harum
 sed quod bene de certis nostris scientia et consule
 re galle de la comuna et piscatoribus habitatoribus dicti
 ville de Vilaizoga concedimus q. sine in antea
 secundam formam fori libertatis et usus ac